
0000 22 
(4201) Instituto Salvadoreño de Transformación Agraria 

Dirección Institución: KILOMETRO 5 Vi CARRETERA A SANTA TECLA, COLONIA Y CALLE LAS MERCEDES 
CONTIGUO APARQUE DE PELOTA 

Lugar y Fecha SAN SALVADOR, 11/07/2018 

NOMBRE DE PERSONA NATURAL O JURIDICA SUMINISTRANTE 

CATALINO BAUTISTA RIVAS 

Dirección del proveedor: 

V. MOSEÑOR ROMERO COLO. SANTA TERESA TEL. 2258-3251 

N° de orden de compra: 56 

NIT :09052309591014 

SOLICITUD N° 2263 CDP N° 1477 

CANTIDAD 
UNIDAD DE 

MEDIDA 
DESCRIPCIÓN 

PRECIO 

UNITARIO (US$) 

VALOR 

TOTAL (USO$) 

10 Cada uno 

13 Cada uno 

3 Cada uno 

15 Cada uno 

4 Cada uno 

7 Cada uno 

8 Cada uno 

7 Cada uno 

20 Cada uno 

8 Cada uno 

Bujías punta de Platino (MARCA DENSO 

ORIGEN JAPON) 

Filtro de Aire para motor de vehículo 

(MARCA FUJITOYO, ORIGEN COREA) 

Kit de distribución (FAJA Y TENSOR DE FAJA) 

MARCA GATES, ORIGEN USA 

Filtro de aceite para motor de (MARCA 

FUJITOYO, ORIGEN COREA) 

Prensa de cloucth para vehículos (MARCA 

VALEO/EXCEDY, ORIGEN USA/JAPON) 

Amortiguadores traseros (MARCA TOKICO, 

ORIGEN JAPON) 

Balero Piloto (MARCA NACHI, ORIGEN 

JAPON) 

. . Amortiguadores delanteros (MARCA 

TOKICO, ORIGEN JAPON) 

Filtro de Combustible para motor de 

(MARCA GENUINE FILTER/FUJITOYO, 

ORIGEN COREA) 

Soporte para caja de vehículo (GENERICO, 

ORIGEN TAIWAN) 

$ 3.79 ../ 

$ 8.70 / 

$ 53.39 J 

$ 6.33 
-/ 

$ 64.86 -/ 

$ 70.51 ./ 

$ 6.44 ./ 

$ 70.51 / 

$ 2.50 
./ 

$12.66 -/ 

$ 37.90 

$ 113.10 

$ 160.17 

$ 94.95 

$ 259.44 

$ 493.57 

$ 51.52 

$ 493 .57 

$ 50.00 

$101.28 

i\ sss .so. 



