(4201) Instituto Salvadoreño de Transformación Agraria

Orden de Compra Proveniente de:

LG-0309-2018 COMPRA DE REPUESRTOS SUZUKI SAMURAI

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)

Dirección Institución: KILOMETRO 5 ½ CARRETERA A SANTA TECLA, COLONIA Y CALLE LAS MERCEDES CONTIGUO A PARQUE DE PELOTA

Lugar y Fecha SAN SALVADOR, 11/07/2018 N° de orden de compra: 56

NOMBRE DE PERSONA NATURAL O JURIDICA SUMINISTRANTE NIT: 09052309591014

CATALINO BAUTISTA RIVAS

Dirección del proveedor:

AV. MOSEÑOR ROMERO COLO. SANTA TERESA TEL. 2258-3251

SOLICITUD N° 2263 CDP N° 1477

CANTIDAD	UNIDA		DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO (US\$)	VALOR TOTAL (USD\$)	
10	Cada uno		Bujías punta de Platino (MARCA DENSO ORIGEN JAPON)	\$ 3.79 ✓	\$ 37.90	
13	Cada uno		Filtro de Aire para motor de vehículo (MARCA FUJITOYO, ORIGEN COREA)	\$ 8.70 🗸	\$ 113.10	
3	Cada uno		Kit de distribución (FAJA Y TENSOR DE FAJA) MARCA GATES, ORIGEN USA	\$ 53.39 🗸	\$ 160.17	
15	Cada uno		Filtro de aceite para motor de (MARCA FUJITOYO, ORIGEN COREA)	\$ 6.33	\$ 94.95	
4	Cada uno		Prensa de cloucth para vehículos (MARCA VALEO/EXCEDY, ORIGEN USA/JAPON)	\$ 64.86 🗸	\$ 259.44	
7	Cada uno		Amortiguadores traseros (MARCA TOKICO, ORIGEN JAPON)	\$ 70.51	\$ 493.57	
8	Cada uno		Balero Piloto (MARCA NACHI, ORIGEN JAPON)	\$ 6.44	\$ 51.52	
7	Cada uno		Amortiguadores delanteros (MARCA TOKICO, ORIGEN JAPON)	\$ 70.51	\$ 493.57	
20	Cada uno		Filtro de Combustible para motor de (MARCA GENUINE FILTER/FUJITOYO, ORIGENCOREA)	\$ 2.50	\$ 50.00	
8	8 Cada uno		Soporte para caja de vehículo (GENERICO, ORIGEN TAIWAN)	\$ 12.66	\$ 101.28	
				TOTAL US\$:	\$ 1,855.50	
Total en letras	otal en letras		mil ochocientos cincuenta y cinco 50/100 dólares			
		1				

P.A. 27 SOF 1.

4-0301-21-2-84118 \$ 1,855.50.

0